BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /GM-BTP
	Hà Nội, ngày      tháng  10  năm 2017

GIẤY MỜI
Kính gửi: ………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………
Để có cơ sở hoàn thiện hệ thống văn bản pháp luật về tổ chức và hoạt động Thừa phát lại, Bộ Tư pháp tổ chức Tọa đàm về hoạt động lập vi bằng và việc xử lý vi phạm hành chính trong hoạt động của Thừa phát lại.
Bộ Tư pháp trân trọng kính mời Đồng chí/đại diện Quý cơ quan/đơn vị/tổ chức đến tham dự Tọa đàm.
1. Thời gian: Thứ tư, ngày 25 tháng 10 năm 2017 (bắt đầu lúc 08h00).
2. Địa điểm: Nhà khách Quốc hội, số 165 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh.
3. Thành phần: Đại diện một số: Sở Tư pháp, Tòa án nhân dân, Viện kiểm sát nhân dân, cơ quan Thi hành án dân sự, Văn phòng Thừa phát lại và các cơ quan, đơn vị, tổ chức liên quan khác.
Rất mong Đồng chí/đại diện Quý cơ quan/đơn vị/tổ chức đến dự và phát biểu ý kiến.

- Trường hợp cần thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ đ/c Nguyễn Văn Hà, số điện thoại: 024.62739513, 0948.544849, email: hanv@moj.gov.vn).
- Tài liệu Tọa đàm sẽ được đăng trên Cổng thông tin Bộ Tư pháp (Trang thông tin Bổ trợ tư pháp) tại địa chỉ: http://bttp.moj.gov.vn/Pages/trang-chu.aspx trước ngày 20/10/2017).
- Kinh phí tham dự Tọa đàm do cơ quan, đơn vị, tổ chức chủ quản cử đại biểu tham dự chi trả.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Trần Tiến Dũng (để b/c);

- Cổng thông tin Bộ Tư pháp;
- Lưu: VT, BTTP.
	TL. BỘ TRƯỞNG
CỤC TRƯỞNG CỤC BỔ TRỢ TƯ PHÁP
Đỗ Hoàng Yến